
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Doppler Sokl ŽULOVÝ 40 kg
Cena za dopravu
460 Kč

Sokl Žulový 40 kg Tento sokl je vhodný do všech oblastech, ať už
se jedná o balkon, zahradu nebo terasu. Díky své hmotnosti je sokl
vhodný pro slunečníky o průměru až 250 cm. Slunečník je
optimálně upevněn v držáku pomocí dvou upevňovacích šroubů.
Základna je vyrobena z leštěné žuly. Držák slunečníku je vyroben z
robustní nerezové oceli.  
  

2890,-

Sokl je také vybaven praktickým zapuštěným úchytem. To umožňuje snadné zvedání a nastavení soklu. Žula dosahuje své speciální tvrdosti a
odolnosti. Sokl je tedy absolutně odolný proti povětrnostním vlivům a může být použivám při větru a změně počasí. Musíme však zdůraznit,
že žula je přirozený produkt a struktura a barva se může změnit. DŮLEŽITÉ: Žula je přírodní produkt. Odchylky ve struktuře a barvě jsou
vyhrazeny.   
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

Dostupnost
do 7 dnů

Kat č.
85897MOT

cena-bez-dph: 2 388 Kč

Hmotnost: 40 kg■

Vhodné pro slunečníky až do cca 250 cm■

Pro průměry potrubí od 32 do 60 mm■

Základna: leštěná žulová deska■

Trubka: nerezová ocel, nerez■

Včetně redukčních kroužků■

S vestavěnou rukojetí pro snadnou přepravu■

Včetně 2 zajišťovacích šroubů■

Délka: cca 45 cm■

Šířka: cca 45 cm■

Výška: přibližně 8,5 cm  ■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

